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  PROTOKÓŁ  Nr XLII/2018 

z przebiegu XLII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Anetę 

Nawracała Skarbnik Gminy, Pana Krzysztofa Sztejkę Komendanta Powiatowego Policji  

w Świebodzinie, Pana Dariusza Paczesnego p.o. Komendanta Państwowej Straży Pożarnej  

w Świebodzinie, Pana Leszka Parandyka Prezesa Zarządu Powiatowego Związku OSP RP 

w Świebodzinie, Prezesów i Druhów OSP z terenu Gminy Zbąszynek, Pana Leszka 

Bochniaka Strażnika Miejskiego, Panią Lucynę Martyniuk Przedstawicielkę firmy IKEA 

Industry, kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli mediów oraz pozostałych 

przybyłych gości i otworzył obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. 

Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 9 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

protokołu/.  

 

Nieobecni: 

Grzegorz Bielecki 

Alicja Dyllong 

Marcin Kumke 

Wioleta Muszyńska 

Maciej Szulc  

Beata Żelechowska 

 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Wojciecha Półtoraka (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radnego Wojciecha Półtoraka funkcji Sekretarza obrad 

dzisiejszej sesji Rady - głosowało 9 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady został radna Wioleta Muszyńska. 

 

Na obrady sesji przybył radny Grzegorz Bielecki. 

Aktualna liczba biorących udział w posiedzeniu: 10 radnych. 
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Do pkt. 3. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 

    a/ informacja o działalności KPP w Świebodzinie 

    b/ informacja z działalności Strażnika Miejskiego 

    c/ informacja o zabezpieczeniu ppoż. 

9. Podjęcie uchwał 

 a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

     Gminy Zbąszynek na lata 2018-2031 (projekt nr 1) 

 b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 2) 

 c) w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

    na terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego (projekt nr 3) 

 d) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

     umów dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 4) 

 e) w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszynek 

     (projekt nr 5) 

 f)  w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Zbąszynek oraz ustalenia zasad zwrotu  

      wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu (projekt nr 6) 

 g) w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy – szczepienia 

     HPV na lata 2019-2021” (projekt nr 7) 

 h) w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program wczesnego wykrywania wad  

     słuchu i wzroku wśród uczniów klas I szkół podstawowych Gminy Zbąszynek na lata  

     2018-2020” (projekt nr 8) 

 i) w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

    przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 9) 

 j) w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek (projekt nr 10) 

k) w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego realizacji przebudowy drogi  

    wojewódzkiej nr 302 (działka nr ewidencyjny 663 obręb Kosieczyn i działka nr 24 obręb 

    Chlastawa) polegającej na budowie ścieżki rowerowej i chodnika oraz budowie linii  

    oświetlenia przejścia dla pieszych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa  

    ścieżki rowerowej od miejscowości Kosieczyn do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi  

    wojewódzkiej nr 302” (projekt nr 11) 

l) w sprawie skierowania do zaopiniowania przez jednostki pomocnicze projektu uchwały  

   Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy  

   Zbąszynek miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (projekt nr 12) 

ł) w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagoga, 

   psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz obniżenia  
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   obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono  

   stanowiska kierownicze (projekt nr 13) 

m) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w  

     Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 14) 

n) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w  

    Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 15) 

o) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w  

   Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 16)  

10.  Odpowiedzi na interpelacje 

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 

12.  Zakończenie obrad 

 

Burmistrz Zbąszynka zaproponował wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały nr 

17 w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/15/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22  

lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia do realizacji od Powiatu Świebodzińskiego zadania pn. 

„Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1210F w zakresie utwardzenia w m. Dąbrówka 

Wlkp.”.  

 

Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco: 

 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 

    a/ informacja o działalności KPP w Świebodzinie 

    b/ informacja z działalności Strażnika Miejskiego 

    c/ informacja o zabezpieczeniu ppoż. 

9. Podjęcie uchwał 

 a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

     Gminy Zbąszynek na lata 2018-2031 (projekt nr 1) 

 b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 2) 

 c) w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

    na terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego (projekt nr 3) 

 d) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

     umów dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 4) 

 e) w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszynek 

     (projekt nr 5) 

 f)  w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Zbąszynek oraz ustalenia zasad zwrotu  

      wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu (projekt nr 6) 

 g) w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy – szczepienia 

     HPV na lata 2019-2021” (projekt nr 7) 
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 h) w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program wczesnego wykrywania wad  

     słuchu i wzroku wśród uczniów klas I szkół podstawowych Gminy Zbąszynek na lata  

     2018-2020” (projekt nr 8) 

 i) w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

    przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 9) 

 j) w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek (projekt nr 10) 

k) w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego realizacji przebudowy drogi  

    wojewódzkiej nr 302 (działka nr ewidencyjny 663 obręb Kosieczyn i działka nr 24 obręb 

    Chlastawa) polegającej na budowie ścieżki rowerowej i chodnika oraz budowie linii  

    oświetlenia przejścia dla pieszych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa  

    ścieżki rowerowej od miejscowości Kosieczyn do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi  

    wojewódzkiej nr 302” (projekt nr 11) 

l) w sprawie skierowania do zaopiniowania przez jednostki pomocnicze projektu uchwały  

   Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy  

   Zbąszynek miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (projekt nr 12) 

ł) w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagoga, 

   psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz obniżenia  

   obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono  

   stanowiska kierownicze (projekt nr 13) 

m) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w  

     Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 14) 

n) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w  

    Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 15) 

o) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w  

   Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 16)  

p) w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/15/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22  

    lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia do realizacji od Powiatu Świebodzińskiego zadania  

  pn. „Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1210F w zakresie utwardzenia w m.  

   Dąbrówka Wlkp.” (projekt nr 17) 

10.  Odpowiedzi na interpelacje 

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 

12.  Zakończenie obrad 

   

Porządek obrad po zmianie przyjęto jednogłośnie. 

 

 

Do pkt. 4 

 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 11 porządku 

obrad. 
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Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 24 maja 2018 r. do 27 

czerwca 2018 r.  - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 

Interpelacje i zapytania 

 

Pan Marek Pych skierował zapytanie dotyczące Wexpoolu. Radny chciał wiedzieć na jakim 

etapie są parce związane z porozumieniem. Jak właściciel zapatruje się na sprawę 

składowiska odpadów pod kątem ich zabezpieczenia na placu manewrowym. 

W dalszej kolejności Pan Marek Pych zapytał na jakim etapie jest przygotowanie programu 

funkcjonalno – użytkowego oczyszczalni oraz kiedy będzie ogłoszony przetarg. 

Kontynuując wypowiedź Radny wyraził zadowolenie z rozstrzygnięcia przetargu na remont 

ul. Dworcowej w Dąbrówce Wlkp., zwracając jednocześnie uwagę na sygnały mieszkańców 

Depotu i Bolenia w zakresie wystających drutów w nawierzchni na tamtejszych drogach.  

Radny poprosił o wystąpienie do starostwa w celu zmonitorowania stanu dróg. 

Następnie Pan Marek Pych zapytał o to jak wygląda harmonogram odnawiania oznakowania 

poziomego na terenie gminy. 

Na koniec Pan Marek Pych poruszył temat ul. Małej w Dąbrówce Wlkp., gdzie pomimo złego 

stanu drogi wjeżdżają samochody ciężarowe niszcząc fragmenty chodnika na odcinku ulic: 

Mała – Poznańska i Mała – Główna. W ocenie Radnego dobrym rozwiązaniem było by 

wpisanie oznakowania ograniczenia tonażu jeszcze przed ogłoszeniem kolejnego przetargu. 

 

 

Do pkt. 8  

 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 

a) informacja o działalności KPP w Świebodzinie 

b) informacja z działalności Strażnika Miejskiego 

c) informacja o zabezpieczeniu ppoż. 
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a/ 

 

Jako pierwszy w tej części obrad głos zabrał Pan Krzysztof Sztejka Komendant KPP  

w Świebodzinie, który z pomocą prezentacji multimedialnej przedstawił najważniejsze 

zagadnienia związane z działalnością Komendy Powiatowej oraz Posterunku Policji  

w Zbąszynku. W ramach sprawozdawczości Pan Komendant omówił strukturę 

organizacyjną w KPP w Świebodzinie oraz Posterunku Policji w Zbąszynku. W dalszej części 

wypowiedzi Pan Krzysztof Sztejka odniósł się do kwestii gospodarki finansowej pod kątem 

wsparcia finansowego z budżetu gminy jak również sprzętu wykorzystywanego w pracy 

Policji. Następnie Komendant KPP omówił efekty pracy posterunku policji w 2017 roku  

i I półroczu 2018 r., profilaktykę społeczną realizowaną w okresie objętym 

sprawozdawczością oraz działania w zakresie konsultacji społecznych i spotkań.  

Kontynuując sprawozdawczość Pan Krzysztof Sztejka  przybliżył kwestie związane  

z krajową mapą zagrożeń bezpieczeństwa oraz analizę zdarzeń drogowych i ich skutków. 

/Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie z działania Posterunku 

Policji w Zbąszynku za 2017 rok oraz I półrocze 2018 r. oraz prezentacja multimedialna 

stanowią załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady podziękował służbom mundurowym za działania na rzecz 

bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Zbąszynek oraz współpracę ze zbąszyneckim 

samorządem. 

 

b – c 

 

Następnie Pan Jan Mazur udzielił głosu Komendantowi Posterunku SOK Andrzejowi 

Kochańskiemu, który odniósł się do działań w zakresie bezpieczeństwa podejmowanych 

przez Służbę Ochrony Kolei. Pan Andrzej Kochański wspomniał o pogadankach w temacie 

bezpieczeństwa, które realizowane są  wśród młodzieży wspólnie z Policją i Strażą Miejską. 

 

Pan Jan Mazur poinformował, że temat pracy Strażnika Miejskiego był szczegółowo 

omówiony podczas wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady w dniu 20.06.2018 r. 

/Informacja z działalności Strażnika Miejskiego za okres II półrocza 2017 r. i I półrocza 2018 

r. stanowi załączniki nr 7 do niniejszego protokołu/. 

 

Następnie głos w omawianym temacie zabrał Pan Leszek Parandyk, który wspomniał  

o  bezpiecznych zachowaniach w sytuacjach zagrożenia w obrębie przejazdów kolejowych. 

/Sprawozdanie za rok 2017 z zakresu ochrony przeciwpożarowej stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu/. 

 

W dalszej kolejności głos zabrał p.o. Komendanta Powiatowego PSP w Świebodzinie, 

który odniósł się do działalności operacyjnej i prewencyjnej w zakresie ochrony ppoż. 

Ponadto Pan Dariusz Paczesny odniósł się do kontroli w zakresie oceny stanu 

zabezpieczenia ppoż. w zakładach przetwarzających odpady. W ramach sprawozdawczości 

Komendant Powiatowy poinformował o szkoleniach realizowanych przez PSP oraz 
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możliwościach w zakresie pozyskiwania środków z Ministerstwa Sprawiedliwości dla 

gminnych OSP. 

 

Następnie Prezes OSP Dąbrówka Wlkp. przedstawił informacje w zakresie szkoleń dla 

OSP oraz odznaczeń dla jednostki OSP w Dąbrówce Wlkp. 

 

Pani Lucyna Martyniuk pokrótce odniosła się do działań w zakresie ppoż. realizowanych  

w zakładzie pracy. Przedstawicielka IKEA Industry podziękowała wszystkim służbom za 

współpracę.  

 

Kontynuując sprawozdawczość Skarbnik Gminy przybliżyła dane statystyczne w zakresie 

wydatków poniesionych na bezpieczeństwo publiczne i ochronę zdrowia w Gminie 

Zbąszynek w latach 2015-2018. 

/Przedmiotowe zestawienie stanowi załącznik nr  9 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe pytania w przedmiotowym temacie? 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Kontynuując wypowiedź Pan Jan Mazur po raz kolejny podziękował wszystkim służbom za 

dobrze układającą się współpracę skutkującą poczuciem bezpieczeństwa mieszkańców 

Gminy Zbąszynek. 

Mając na uwadze fakt, że jest to ostatnia sesja, na której poruszany jest temat  

bezpieczeństwa w tej kadencji Przewodniczący Rady wręczył tabliczki okolicznościowe 

przedstawicielom wszystkich współpracujących z gminą służb. 

 

Rada Miejska przyjęła przedstawione informacje przez aklamację. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową sesję. 

 

Radny Jerzy Wolny opuścił obrady sesji. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 9 radnych. 

 

Po przerwie: 

 

Do pkt. 9 

  

               Podjęcie uchwał 

 

a. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2018-2031 (projekt nr 1). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektowanymi zmianami na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 
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stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/45/2018  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2018-2031. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/45/2018 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2018-2031 została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr  10 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały  

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 2). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektowanymi zmianami na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/46/2018  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok.  

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/46/2018 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  

w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego (projekt nr 3). 

 Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Radny Marek Pych zapytał czy Wody Polskie zaakceptowały stawki za wodę? 

Burmistrz Zbąszynka potwierdził akceptację ww. stawek przez organ regulacyjny. 

 

Następnie Pan Jan Mazur zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/47/2018  

w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/47/2018 w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego 

została podjęta jednogłośnie.  
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/Uchwała wraz z projektem regulaminu przekazanym przez SZUK stanowi załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu/. 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 4).  

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/48/2018  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

umów dzierżawy nieruchomości gminnych.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/48/2018 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gminnych została 

podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  

w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszynek   

(projekt nr 5). 

 Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/49/2018 

w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszynek.  

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/49/2018 w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy 

Zbąszynek została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

f. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  

w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Zbąszynek oraz ustalenia zasad zwrotu 

wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu (projekt nr 6). 

 Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/50/2018  

w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Zbąszynek oraz ustalenia zasad zwrotu 

wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/50/2018 w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Zbąszynek oraz ustalenia 

zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

g. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy – szczepienia HPV na lata 

2019-2021” (projekt nr 7).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/51/2018  

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy – szczepienia HPV 

na lata 2019-2021”. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/51/2018 w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki Raka Szyjki 

Macicy – szczepienia HPV na lata 2019-2021” została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

h. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program wczesnego wykrywania wad słuchu  

i wzroku wśród uczniów klas I szkół podstawowych Gminy Zbąszynek na lata 2018-2020” 

(projekt nr 8).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/52/2018  

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program wczesnego wykrywania wad 

słuchu i wzroku wśród uczniów klas I szkół podstawowych Gminy Zbąszynek na lata 2018-

2020”.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/52/2018 w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program 

wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku wśród uczniów klas I szkół 

podstawowych Gminy Zbąszynek na lata 2018-2020” została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 
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i. 

 

Pan Jan Mazur przedstawił treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek 

(projekt nr 9). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektowanymi zmianami na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/53/2018  

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/53/2018 w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

j. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Zbąszynek (projekt nr 10).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/54/2018  

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/54/2018 w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 

k. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przejęcia od Województwa Lubuskiego realizacji przebudowy drogi wojewódzkiej nr 302 

(działka nr ewidencyjny 663 obręb Kosieczyn i działka nr 24 obręb Chlastawa) polegającej 

na budowie ścieżki rowerowej i chodnika oraz budowie linii oświetlenia przejścia dla pieszych 

w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości 

Kosieczyn do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 302” (projekt nr 11).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/55/2018  

w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego realizacji przebudowy drogi wojewódzkiej 

nr 302 (działka nr ewidencyjny 663 obręb Kosieczyn i działka nr 24 obręb Chlastawa) 

polegającej na budowie ścieżki rowerowej i chodnika oraz budowie linii oświetlenia przejścia 

dla pieszych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej od 

miejscowości Kosieczyn do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 302”. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/55/2018 w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego realizacji 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 302 (działka nr ewidencyjny 663 obręb Kosieczyn  

i działka nr 24 obręb Chlastawa) polegającej na budowie ścieżki rowerowej i chodnika 

oraz budowie linii oświetlenia przejścia dla pieszych w ramach zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości Kosieczyn 

do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 302” została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

l. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

skierowania do zaopiniowania przez jednostki pomocnicze projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Zbąszynku w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Zbąszynek miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (projekt nr 12).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje Stałe Rady  zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/56/2018  

w sprawie skierowania do zaopiniowania przez jednostki pomocnicze projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Zbąszynku w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy 

Zbąszynek miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/56/2018 w sprawie skierowania do zaopiniowania przez jednostki pomocnicze 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie określenia zasad 

usytuowania na terenie Gminy Zbąszynek miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

ł. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 

terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze (projekt nr 13). 
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Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo z projektem 

uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał 

czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził 

głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/57/2018  

w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagoga, 

psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz obniżenia 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/57/2018 w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy 

zawodowego oraz obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 

m. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do 

jej rozpoznania (projekt nr 14). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo z projektem 

uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał 

czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził 

głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/58/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/58/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

 

n. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do 

jej rozpoznania (projekt nr 15). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo z projektem 

uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał 

czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził 

głosowanie. 



Rada Miejska w Zbąszynku   VII kadencja Samorządu 

        2014-2018 

 

14 

 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/59/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/59/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

 

o.  

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do 

jej rozpoznania (projekt nr 16). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo z projektem 

uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał 

czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził 

głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/60/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/60/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

 

p. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXVIII/15/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji od Powiatu Świebodzińskiego zadania pn. „Remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1210F w zakresie utwardzenia w m. Dąbrówka Wlkp.” (projekt nr 17). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 9 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/61/2018  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/15/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 lutego 

2018 r. w sprawie przyjęcia do realizacji od Powiatu Świebodzińskiego zadania pn. „Remont 

nawierzchni drogi powiatowej nr 1210F w zakresie utwardzenia w m. Dąbrówka Wlkp.”. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XLII/61/2018  w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/15/2018 Rady Miejskiej  

w Zbąszynku z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia do realizacji od Powiatu 

Świebodzińskiego zadania pn. „Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1210F  

w zakresie utwardzenia w m. Dąbrówka Wlkp.” została podjęta jednogłośnie.  
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/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 

 

Radny Grzegorz Bielecki opuścił obrady sesji. 

Aktualna liczba biorących udział w obradach sesji: 8 radnych 

 

Do pkt. 10 

 

 Odpowiedzi na interpelacje 

 

Odpowiadając na zapytania radnego Marka Pycha, Burmistrz Zbąszynka poinformował, że 

ostateczne uzgodnienia w zakresie porozumienia z firmą Wexpool są w fazie dyskusji. Firma 

deklaruje chęć współpracy i uczestnictwa w życiu społecznym, co w ocenie Pana Wiesława 

Czyczerskiego dobrze rokuje na przyszłość.  

 

Odnosząc się do tematu przetargu na modernizację oczyszczalni Burmistrz Zbąszynka 

poinformował, że proces ten jest skomplikowany głównie pod względem zagadnień 

technicznych. Pan Wiesław Czyczerski zwrócił tym samym uwagę na wzrost wartości 

przetargu, a tym samym na konieczność analizy tematu pod kątem szukania oszczędności, 

które nie zahamują procesu modernizacji obiektu i będą zgodne z projektem. Pan Wiesław 

Czyczerski podkreślił, że niektóre elementy modernizacji można wykonać w późniejszym 

etapie  (np. nowy kolektor tłoczny i przepompownia wyrzucająca ścieki na Samsonkach), ale 

takie kroki należy uzgadniać z komitetem sterującym projektami. Burmistrz Zbąszynka 

wyraził nadzieję na ogłoszenie przetargu w lipcu br. 

 

Kontynuując wypowiedź Pan Wiesław Czyczerski oznajmił, że drogi na Depocie i Boleniu 

uzupełniane były gminnym gruzem, który na ogół sprawdzany jest pod kątem zawartości, w 

tym materiałów niebezpiecznych. Być może zdarzyło się jakieś przeoczenie. W związku z 

powyższym nawierzchnia sprawdzana będzie w ramach bieżącego utrzymania dróg. 

 

Następnie Pan Wiesław Czyczerski poruszył temat ul. Małej w Dąbrówce Wlkp. W ramach 

wypowiedzi Pan Wiesław Czyczerski poinformował m.in., że przetarg na ul. Małą 

unieważniono z uwagi na zbyt wysoką wartość przetargową oferentów. Burmistrz 

Zbąszynka nadmienił że zmieniono technologię wykonania drogi z asfaltowej na wyłożenie 

kostką. Ponadto ul. Mała stanie się drogą jednokierunkową (od ul. Poznańskiej do 

Dworcowej), w związku z czym nie ma konieczności wprowadzania dodatkowego 

oznakowania ograniczenia tonażu w tej części wioski. 

Pozostając w tematyce drogowej Burmistrz Zbąszynka poinformował, że  odnawianie linii 

na ten rok zakończono. Z uwagi na ograniczone środki pomalowano tylko te odcinki, gdzie 

oznakowanie poziome całkowicie się wytarło. 

 

Do pkt. 11. 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 
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Podsumowując obrady sesji Przewodniczący Rady poinformował o tematyce i terminach 

sierpniowych obrad Rady Miejskiej w Zbąszynku.  

/Korespondencja, która wpłynęła do biura Rady w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik 

nr 27 do niniejszego protokołu/. 

 

Następnie Pan Jan Mazur skierował do radnych  i wszystkich uczniów szkół z terenu gminy 

życzenia spokojnego wypoczynku w trakcie przerwy wakacyjnej  

 

Na koniec Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas 

trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie 

zarządził głosowanie nad jego przyjęciem: 

- za przyjęciem protokołu z XLI zwyczajnej sesji Rady z dnia 24.05.2018 r. głosowano- 

8 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół  

z XLI zwyczajnej sesji z dnia 24.05.2018 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 8 

radnych. 

Do pkt. 12 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1530  zamknął  XLII 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                           Wojciech Półtorak                              Jan Mazur 

 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz  Zbąszynka 

2. Zastępca Burmistrza 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

 


